



EMPREENDIMENTOS

CNPJ Nº 22.853.186/0001-64



PROPOSTA DE PREÇOS

À
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
ICÓ/CE

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 09-001/2018- PPRP
Data e Hora de Abertura: 10/10/2018 às 08h30min
Razão Social: ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM - ME
CNPJ: 22-853-186/0001-64
Inscrição Municipal: 23001116
Endereço: RUA RAIMUNDO INACIO Nº 518 - CENTRO - BARRO/CE CEP: 63-380-000
Fone/Fax: (88) 9 9965-3327
Banco: BRADESCO
Agência Nº: 0756-0
Conta Corrente nº 73051-3

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n. 10-520, de 17 de Julho de 2002, Lei n 8-666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas na Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para execução dos serviços, objeto da licitação, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO ESPORTE E DA JUVENTUDE NO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE. Tudo conforme especificações constante no Anexo 1 Termo de Referência do Edital.

| LOTE 01 | | | | | | |
|---------|--|----------|------|--------|-------------|---------------|
| ITENS | DISCRIMINAÇÃO | MARCA | UNID | QUANT. | VR-UNITÁRIO | VR-TOTAL |
| 1-1 | Troféu em acrílico padronizado com logomarca da Prefeitura Municipal de Icó e da Secretaria de Esporte e Juventude de Icó com 40cm. | acrílico | UNID | 500 | R\$ 80,00 | R\$ 40.000,00 |
| 1-2 | Troféu em acrílico padronizado com logomarca da Prefeitura Municipal de Icó e da Secretaria de Esporte e Juventude de Icó com 100cm. | Acrílico | UNID | 500 | R\$ 150,00 | R\$ 75.000,00 |
| 1-3 | Medalhas em acrílico com fitas nas cores amarelo, prata e bronze, com logomarca da Prefeitura | acrílico | UNID | 1.000 | R\$ 12,00 | R\$ 12.000,00 |

ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM-ME
CNPJ Nº 22.853.186/0001-64

End: Rua Raimundo Inácio - Nº 518 - Centro - Barro/CE CEP: 63380-000
Insc. Municipal: 23001116 Contatos: (88) 9.9965-3327
Email: allamo.rolim@hotmail.com





EMPREENDIMENTOS

CNPJ Nº 22.853.186/0001-64



| | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|---|
| Municipal de Icó e da Secretaria de Esporte e Juventude de Icó, cores variadas. Tamanho 05x10cm, de acordo com pedido da SEJUVI -Icó | | | | | | |
| TOTAL LOTE 01 | | | | | | R\$ 127.000,00 (cento e vinte e sete mil reais) |

LOTE 02

| ITENS | DISCRIMINAÇÃO | MARCA | UNID | QUANT. | VR-UNITÁRIO | VR-TOTAL |
|-------|---|-----------------|------|--------|-------------|---------------|
| 2-1 | Bola oficial de futebol de campo confeccionada em PU, peso 410-450g, tamanho 68- 70cm, câmara airbility, miolo removível e lubrificado, termotec, a marca de ser aprovada pela Confederação Brasileira de Futebol e/ou Federação Internacional de Futebol e/ou por no mínimo 03 Federações Regionais de Futebol no ano vigente. | OFFISITE | UNID | 900 | R\$ 80,00 | R\$ 72.000,00 |
| 2-2 | Bola de Salão C/C oficial | OFFISITE | UNID | 80 | R\$ 75,00 | R\$ 6.000,00 |
| 2-3 | Bola Society Oficial | OFFISITE | UNID | 80 | R\$ 75,00 | R\$ 6.000,00 |
| 2-4 | Bola de Voleibol de quadra | MG PENALTY | UNID | 30 | R\$ 60,00 | R\$ 1.800,00 |
| 2-5 | Bola de Basquete oficial | WILSON | UNID | 10 | R\$ 80,00 | R\$ 800,00 |
| 2-6 | Bola de Handebol H2 | PENALTY | UNID | 10 | R\$ 60,00 | R\$ 600,00 |
| 2-7 | Bola de Handebol H3 | PENALTY | UNID | 10 | R\$ 70,00 | R\$ 700,00 |
| 2-8 | Rede para trave de futebol de campo: confeccionada em polipropileno 100% (seda), fiocom 04mm de espessura, trançado e torcido, tamanho aproximado 7,55mx2,50m x 1,50m | STANDART | PAR | 50 | R\$ 150,00 | R\$ 7.500,00 |
| 2-9 | Rede para futsal: confeccionada em polipropileno 100% (seda), fio com 04mm de espessura, trançado e torcido, tamanho aproximado 3,00m x 2,00m x 1,00m. | STANDART | PAR | 50 | R\$ 100,00 | R\$ 5.000,00 |
| 2-10 | Rede society de seda fio 04 | STANDART | PAR | 10 | R\$ 130,00 | R\$ 1.300,00 |
| 2-11 | Cone PVC 23,5cm cor laranja c/ faixa branca refletível | FUTEBOL SHOP | UNID | 50 | R\$ 50,00 | R\$ 2.500,00 |

ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM-ME
CNPJ Nº 22.853.186/0001-64
Allamo Edgar Fernandes Rolim

End: Rua Raimundo Inácio - Nº 518 - Centro - Barro/CE CEP: 63380-000

Insc. Municipal: 23001116 Contatos: (88) 9.9965-3327

Email: allamo.rolim@hotmail.com



EMPREENDIMENTOS



EMPREENDIMENTOS

SERVIÇOS & LOCAÇÕES

CNPJ Nº 22.853.186/0001-64



| | | | | | | |
|------|---|--------------|------|-------|------------|---------------|
| 2-12 | Cone PVC 75cm cor laranja c/ faixa branca refletível | FUTEBOL SHOP | UNID | 50 ✓ | R\$ 65,00 | R\$ 3-250,00 |
| 2-13 | Cone PVC 40cm cor laranja c/ faixa branca refletível | FUTEBOL SHOP | UNID | 50 ✓ | R\$ 55,00 | R\$ 2-750,00 |
| 2-14 | Apito Profissional | PENALTY | UNID | 50 ✓ | R\$ 15,00 | R\$ 750,00 |
| 2-15 | Cronometro digital | PENALTY | UNID | 50 ✓ | R\$ 65,00 | R\$ 3-250,00 |
| 2-16 | Par de cartões para árbitro: cor vermelho e amarelo | ZONA LIVRE | UNID | 50 ✓ | R\$ 15,00 | R\$ 750,00 |
| 2-17 | Bomba de encher bolas | PENALTY | UNID | 50 ✓ | R\$ 35,00 | R\$ 1-750,00 |
| 2-18 | Terno para equipe de vôlei completo c/ 16 camisas, calção e meião adulto. Logo marca da Prefeitura Municipal de Icó e SEJUVI, cores variadas, tamanhos: M, G e GG de acordo como pedido da SEJUVI | CAPRI MODAS | CONJ | 10 ✓ | R\$ 400,00 | R\$ 4-000,00 |
| 2-19 | Terno futebol de campo completo c/ 16 peças completo, camisas, calção e meião. Logo marca da Prefeitura Municipal de Icó e SEJUVI, cores variadas, tamanhos: M, G e GG de acordo como pedido da SEJUVI | CAPRI MODAS | CONJ | 10 ✓ | R\$ 600,00 | R\$ 6-000,00 |
| 2-20 | Blusa de malha para futebol de campo 100% poliéster, com escudo do evento e logo marca da Prefeitura Municipal de Icó e SEJUVI, cores variadas, tamanhos: M, G e GG, de acordo como pedido da SEJUV | CAPRI MODAS | UNID | 300 ✓ | R\$ 40,00 | R\$ 12-000,00 |
| 2-21 | Coletes em malha para futebol de campo 100% poliéster, com escudo do evento e logo marca da Prefeitura Municipal de Icó e SEJUVI, cores variadas, tamanhos: M, G e GG, de acordo como pedido da SEJUVI. | CAPRI MODAS | UNID | 500 ✓ | R\$ 10,00 | R\$ 5-000,00 |
| 2-22 | Bermuda para árbitro com logo marcada da Prefeitura Municipal de Icó e SEJUVI, cores variadas, tamanhos: M, G e GG, de acordo com o pedido da SEJUV | CAPRI MODAS | UNID | 50 ✓ | R\$ 30,00 | R\$ 1-500,00 |
| 2-23 | Camisa para árbitro com logo marca da Prefeitura Municipal de | CAPRI MODAS | UNID | 50 ✓ | R\$ 35,00 | R\$ 1-750,00 |

ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM-ME
CNPJ Nº 22.853.186/0001-64
Allamo Edgar Fernandes Rolim

End: Rua Raimundo Inácio - Nº 518 - Centro - Barro/CE CEP: 63380-000

Insc. Municipal: 23001116 Contatos: (88) 9.9965-3327

Email: allamo.rolim@hotmail.com



EMPREENDIMENTOS

SERVIÇOS & LOCAÇÕES



EMPREENDIMIENTOS

CNPJ Nº 22.853.186/0001-64



| | | | | | | |
|----------------------|--|-------------|------|----|------------|--|
| | lcó e SEJUVI, cores variadas, tamanhos: M, G e GG, de acordo com o pedido da SEJUVI | | | | | |
| 2-24 | Terno futsal completo c/ 15 peças completo, camisa, calção e meião. Logo marca da Prefeitura Municipal de Icó e SEJUVI, cores variadas, tamanhos: M, G e GG, de acordo como pedido da SEJUVI | CAPRI MODAS | UNID | 50 | R\$ 420,00 | R\$ 21.000,00 |
| 2-25 | Prancheta para árbitro (padrão) | TRIDENT | UNID | 10 | R\$ 5,00 | R\$ 50,00 |
| TOTAL LOTE 02 | | | | | | R\$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais) |

1. Cotamos para objeto em licitação valor total de R\$ 295.000,00 (duzentos e noventa e cinco mil reais).
2. O prazo de execução dos serviços: Conforme edital.
3. O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de entrega de seu respectivo envelope.

O licitante Declara que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I- Termo de Referencia deste Edital.

EMPREENDIMIENTOS
SERVIÇOS & LOCAÇÕES

BARRO/CE, 10 de Outubro de 2018.

Allamo Edgar Fernandes Rolim

Allamo Edgar Fernandes Rolim
CPF nº 011-532-762-24
Proprietário

ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM-ME
CNPJ Nº 22.853.186/0001-64
Allamo Edgar Fernandes Rolim

